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Заполните сетку с помощью диаграммы.

1) День 1 2 3 4 5 6 7
Отправлено текстов 5 30 25 50 35 15 10

5

1

10

2

15

3

20

4

25

5

30

6

35

7

40

8

45

9

50

10
День

О
тп

ра
вл

ен
о 

те
кс

то
в

2) День 1 2 3 4 5 6 7
Деньги, потраченные 1 5 4 6 10 2 3

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10
День

Д
ен

ьг
и,

 п
от

ра
че

нн
ы

е

3) Неделя 1 2 3 4 5
Использованная вода (галлоны) 20 60 100 90 70

10

1

20

2

30

3

40

4

50

5

60

6

70

7

80

8

90

9

100

10
НеделяИ

сп
ол

ьз
ов

ан
на

я 
во

да
 (г

ал
ло

ны
)

4) День 1 2 3 4 5 6
Сожжено калорий 80 180 40 20 100 200

20

1

40

2

60

3

80

4

100

5

120

6

140

7

160

8

180

9

200

10
День

С
ож

ж
ен

о 
ка

ло
ри

й

5) Месяц 1 2 3 4 5
Цена счета за электричество 150 175 125 200 25

25

1

50

2

75

3

100

4

125

5

150

6

175

7

200

8

225

9

250

10
Месяц

Ц
ен

а 
сч

ет
а 

за
 э

ле
кт

ри
че

ст
во

6) Час 1 2 3 4 5 6
Проданная сумма 4 9 7 10 3 6

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10
Час

П
ро

да
нн

ая
 с

ум
ма



Имя: Ключ к правильным ответамГрафики с координатной сеткой

Математика www.CommonCoreSheets.ru 4

Заполните сетку с помощью диаграммы.

1) День 1 2 3 4 5 6 7
Отправлено текстов 5 30 25 50 35 15 10

5

1

10

2

15

3

20

4

25

5

30

6

35

7

40

8

45

9

50

10
День

О
тп

ра
вл

ен
о 

те
кс

то
в

2) День 1 2 3 4 5 6 7
Деньги, потраченные 1 5 4 6 10 2 3

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10
День

Д
ен

ьг
и,

 п
от

ра
че

нн
ы

е

3) Неделя 1 2 3 4 5
Использованная вода (галлоны) 20 60 100 90 70

10

1

20

2

30

3

40

4

50

5

60

6

70

7

80

8

90

9

100

10
НеделяИ

сп
ол

ьз
ов

ан
на

я 
во

да
 (г

ал
ло

ны
)

4) День 1 2 3 4 5 6
Сожжено калорий 80 180 40 20 100 200

20

1

40

2

60

3

80

4

100

5

120

6

140

7

160

8

180

9

200

10
День

С
ож

ж
ен

о 
ка

ло
ри

й

5) Месяц 1 2 3 4 5
Цена счета за электричество 150 175 125 200 25

25

1

50

2

75

3

100

4

125

5

150

6

175

7

200

8

225

9

250

10
Месяц

Ц
ен

а 
сч

ет
а 

за
 э

ле
кт

ри
че

ст
во

6) Час 1 2 3 4 5 6
Проданная сумма 4 9 7 10 3 6

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10
Час

П
ро

да
нн

ая
 с

ум
ма

1-6 83 67 50 33 17 0


